
Dygtige og engagerede undervisere til
tømreruddannelsen på NEXT

Brænder du for dit fag? Og ønsker du at dele ud af din viden samt være med til at uddanne
fremtidens unge? Så er det måske dig, vi leder efter!
 
Grundet stort elevoptag søger vi lige nu knalddygtige undervisere til tømreuddannelsen på NEXT
Byg – to faglærere som kan undervise på EUD hovedforløb på tømreruddannelsen samt en
tidsbegrænset ansættelse som kvotatimelærer. En af kerneopgaverne vil være at bidrage med høj
faglighed og integration af bæredygtigt byggeri på uddannelsen og i undervisningen. En opgave du
vil have stor indflydelse på.
Hvem er vi?
 
På NEXT arbejder vi for, at alle kan få en uddannelse, fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelser.
 
Du vil indgå i et lærerteam, hvor humor og samarbejde går hånd i hånd. Vi løser mange af de
daglige opgaver i mindre teams og vægter teamarbejde meget højt. Samarbejdet bygger på tillid og
ordentlighed, hvor vi har eleven og hinanden i centrum. I løbet af efteråret 2026 flytter de første
uddannelser ind på NEXTs nye lokation Hovedstadens Håndværkercampus. I den forbindelse vil
du være med i en proces hvor fremtidens rammer for træfagenes uddannelser udformes, dette
fokus kommer til at fylde hverdagen for os alle sammen, og vi glæder os til at få dig med ombord til
at løse denne opgave med os.
 
Primære arbejdsopgaver 

Undervisningen foregår i et åbent læringsmiljø, hvor samarbejde er i højsædet. Vores

dagligdag er meget afvekslende, og du vil berøre alle dele af tømrerfaget eller snedkerfaget

som underviser. 

●

Du vil b.la. få ansvar for:●

tilrettelæggelse af læringsforløb ●

evaluering og vejledning af elever●

udvikling og optimering af undervisningsmateriale ●

integration af undervisning omkring bæredygtigt byggeri●

 
Vi søger profiler, som:

har en faglig uddannelse som tømrer og minimum 5 års relevant erhvervserfaring●

har et højt fagligt engagement og en anerkendende tilgang til eleverne●

har gennemslagskraft i mødet med eleverne og gode kommunikationsevner●

er omstillingsparat og er god til at arbejde i et team, men kan også arbejde selvstændigt●

har interesse for bæredygtigt byggeri eller er nysgerrig herom●

er tryg ved at arbejde med digitale undervisningsformer og har kendskab til digitale

tegneprogrammer og digitale læringsplatforme – vi arbejder bl.a. med AutoCAD (tømrer),

SolidWorks (snedker) samt Itslearning.

●

Har du erfaring med pædagogisk arbejde eller en uddannelse indenfor pædagogik, er det

noget, vi vægter højt blandt ansøgerne.

●

 
Almene kvalifikationer ved fastansættelse
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår 
Der er tale om to stillinger på fuldtid samt ansættelse som kvotatimelærer til en tidsbegrænset
stilling løbende til juni 2027. 



Alle stillinger har primært arbejdssted på vores skole i Rødovre. Du skal dog forvente at skulle
arbejde på skiftende adresser, hvis det påkræves i perioder. Derudover flytter uddannelsen til
Hovedstadens Håndværkercampus i Glostrup i hhv. efteråret 2026.
 
Vilkår ved fastansættelse: Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg,
herunder pensionsordning på 18 pct.
 
Vilkår for kvotatimelærer: Ansættelse og aflønning sker i henhold til Børne- og
Undervisningsministeriets cirkulære om løn- og ansættelsesvilkår for timelærere ved institutioner,
der udbyder merkantile eller tekniske erhvervsuddannelser af 16. juni 2021. 
 
Vi håber, at du kan starte hurtigst muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder på tømreruddannelsen Jakob Andersen på tlf.
21173640, efter den 22. juli hvis du har spørgsmål til stillingen. 
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser. 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 
  
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her. 
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